
2013年 6月 20日（木）　14:00 ～ 
『新感覚プラネタリウムへようこそ』　
～コニカミノルタ プラネタリウム事業の取組み～

受講受付

参加費無料
事前登録制
《定員：70名》

Schedule
13:30 - 14:001

＊日本のプラネタリウム概況　＊コニカミノルタのプラネタリウム事業について
＊直営館「コニカミノルタプラネタリウム“満天”＆“天空”」について

14:00 - 15:152
休憩15:15 - 15:303
全天周映像 投映デモ　※入れ替え制15:30 - 17:004

｢コニカミノルタデジタルイメージングスクエア｣セミナー

今回の「コニカミノルタデジタルイメージングスクエア」セミナーでは、コニカミノルタグループの中でも特に広く
一般のお客様に夢と感動をご提供させていただいております、プラネタリウム事業をご紹介いたします。
コニカミノルタ プラネタリウム株式会社の直営館「満天」と「天空」の運営ノウハウやマーケティング活動についても
具体的な事例をご紹介する予定です。
皆様のふるってのご参加をお待ち申し上げております。

コニカミノルタ株式会社　DISセミナー事務局　担当者： 重成 、 倉田

 FAX >> 03-5769-7789 WEB >> http://konicaminolta.jp/pr/dis_seminar

お申し込みは、 WEB または  FAX  にて承ります。セミナー定員（70名様）になり次第、締め切らせて頂きます。その場合、セミナー事務局よりご連絡させて頂きます。
　＊時間・内容等について一部変更になることもございます。予めご了承をお願い致します。

TEL: 03-5769-7790

お申し込み｜参加費無料・事前登録制

お問い合わせ窓口｜

東京都港区港南2-16-4 品川グランドセントラルタワー4F
品川駅 港南口よりそのまま遊歩道を通り徒歩3分
TEL : 03-5769-7791　http://konicaminolta.jp/pr/dis

会場｜コニカミノルタデジタルイメージングスクエア

エスカレーター

エレベーター

三菱重工
ビル

イースト
ワンタワー

太陽
生命
ビル

FAXでお申し込みの方は下記の必要事項をご記入頂き、送信下さい。FAX送付後こちらが受講書となりますので、
大切に保管ください。※印枠は必ずご記入ください。受講に関するご連絡の際に必要となります。FAX申込記入欄

【個人情報のお取り扱いについて】
ご記入いただきました個人情報は、コニカミノルタ株式会社、コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社、（以後、コニカミノルタグループ）にて、以下の目的の範囲で共同に利用いたします。　
1.ご記入いただきましたお問い合わせへの対応　2.個人を特定できない形式での統計情報としての利用　3.カタログ等の資料や新製品、イベント等のご案内　
4.お問い合わせ内容により、コニカミノルタグループからの回答が必要となる場合コニカミノルタグループは、下記の場合を除き、お客様の承諾なく個人情報を第三者に提供いたしません。
・上記利用目的の範囲内で、守秘義務を負う業務委託先に個人情報の取扱いの全部又は一部を委託する場合。
・個人情報の保護に関する法律 第23条第 1項に基づく提供（i.法令に基づく場合、ii.人の生命、身体又は財産の保護、iii.公衆衛生の向上等、iv.国の機関等への協力）の場合。
・ご提供いただいた個人情報の照会、変更、削除、その他のお問い合わせにつきましては、以下の窓口にお問い合わせください。

御社名※ ＴＥＬ※ ＦＡＸ※

〒 ご住所※

貴部門名・お役職 e-mail※

貴部門名・お役職 e-mail※

お名前※

お名前※

担当営業名備考欄
ＰＰＧ
関東支社第１
関東支社第２
関東支社第３
官公庁事業部
ＪＭＡ
その他

20

< 講師> コニカミノルタ プラネタリウム株式会社　　代表取締役社長    上田　裕昭

□
□
□
□
□
□
□


